,,

&)

AN
' \‘g&%ﬁx-

| "ﬁﬂ‘

"?ﬁfm-'ﬂal ‘
- ll;ﬁlcg -

bR

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana-Marche- Umbria
FIRENZE '

ORDINE DI SERVIZIO N. T3 /2015 - Toscana

IL PROVVEDITORE

Ed

VISTO il Codice dei contratti pubblici di cui al D.Igs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni,
VISTO il relativo Regolamento di esecuzione ed attuazione di cui al D.P.R. n. 207/2010;

VISTO IL SEGUENTE PROGETTO: Perizia n. 13639 — Lavori di completamento presso il complesso
della Badia Fiesolana sede deli’Istituto Universitario Europeo;

VISTA la lettera di incarico prot. 636 del 28/01/2015;
CONSIDERATA la natura delle opere e delle lavorazioni da eseguire;
SENTITI gli interessati;

DISPONE

che, in riferimento ai lavori di cui all’oggetto, I'Ufficio di Progettazione e I’Ufficio di Direzione Lavori, a
partire dalla data del presente ordine di servizio, sia cosi costituito:

-RUP Dott. Geol. Antonio Ermini

UFFICIO PROGETTAZIONE

-Progettista architettonico: Esterno (Arch. Matteo Baralli — Disc. Inc. n. 28/2015)
-Progettista strutture Ing. Anacleto Raio — Provyv. OO.PP. Toscana
-Collaboratore alla progettazione Geom. Antonio Pepe — Provv. OO.PP. Toscana
-Coordinatore Sicurezza Ing. Robetto Cuconato — Provv. OO.PP. Toscana

UFFICIO DIREZIONE LAVORI

-Direttore dei Lavori Geom. Antonio Pepe — Provy. OO.PP. Toscana
-Direttore Operativo Ing. Anacleto Raio
-Coordinatore della Sicurezza Esterno (da nominare)

1l presente Ordine di Servizio viene inviato alle Organizzazioni Sindacali .e portato a conoscenza del
personale interessato.

Firenze, E % | UL ﬂﬁﬁ

B epiia L=

NG s W
Vé,’-lﬂ\,{}f,

AN TURE
_(,:\qh i £
Fu Mm:;}?;}



